
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.64
競技No. : 74 男子 4x50m メドレーリレー 予選

１１～１２歳 大会記録   1:57.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 29.50  1:56.77 大会新
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中1 29.50 29.50 (  0.59)
2 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中1 34.58 1:04.08 ( +0.47)
3 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 27.77 1:31.85 ( +0.27)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 24.92 1:56.77 ( +0.16)

2 3/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 一般 29.93  1:58.60
1 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小6 29.93 29.93 (  0.62)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小6 33.73 1:03.66 ( +0.40)
3 竹田　琉空 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 小6 29.25 1:32.91 ( +0.23)
4 関　竜太郎 ｾｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 中1 25.69 1:58.60 ( +0.32)

3 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 32.94  1:59.92
1 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 32.94 32.94 (  0.63)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 30.82 1:03.76 ( +0.19)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 27.77 1:31.53 ( +0.60)
4 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 28.39 1:59.92 ( +0.41)

4 3/1 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 一般 30.28  2:00.38
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中1 30.28 30.28 (  0.53)
2 金田　琉輝 ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ 小6 35.58 1:05.86 ( +0.22)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 26.59 1:32.45 ( +0.32)
4 大貫　海来 ｵｵﾇｷ ﾐﾗｲ 中1 27.93 2:00.38 ( +0.56)

5 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 31.25  2:00.64
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中1 31.25 31.25 (  0.50)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 33.55 1:04.80 ( +0.51)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中1 28.18 1:32.98 ( +0.56)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中1 27.66 2:00.64 ( +0.44)

6 2/5 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 一般 31.32  2:01.35
1 板持康太郎 ｲﾀﾓﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中1 31.32 31.32 (  0.57)
2 伊藤　良晟 ｲﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 小6 34.98 1:06.30 ( +0.06)
3 徳永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 中1 27.80 1:34.10 ( +0.30)
4 牛塲　悠太 ｳｼﾊﾞ ﾕｳﾀ 中1 27.25 2:01.35 ( +0.48)

7 3/3 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 一般 31.24  2:01.43
1 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 中1 31.24 31.24 (  0.58)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 中1 33.52 1:04.76 ( +0.46)
3 川内　勇貴 ｶﾜｳﾁ ﾕｳｷ 小6 29.91 1:34.67 ( +0.45)
4 山本　翔悟 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 中1 26.76 2:01.43 ( +0.20)

8 2/2 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 一般 31.00  2:01.84
1 萬代　空良 ﾏﾝﾀﾞｲ ｿﾗ 中1 31.00 31.00 (  0.60)
2 加藤　千翔 ｶﾄｳ ｾﾝﾄ 中1 32.50 1:03.50 ( +0.36)
3 野倉　壮太 ﾉｸﾗ ｿｳﾀ 中1 29.40 1:32.90 ( +0.31)
4 服部　晃大 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾀﾞｲ 小6 28.94 2:01.84 ( +0.19)

9 1/2 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 一般 30.51  2:01.99
1 石橋優毅斗 ｲｼﾊﾞｼ ﾕｷﾄ 中1 30.51 30.51 (  0.55)
2 古賀　瑛翔 ｺｶﾞ ｴｲﾄ 中1 33.36 1:03.87 ( +0.37)
3 寺井　裕太 ﾃﾗｲ ﾕｳﾀ 小6 30.07 1:33.94 ( +0.41)
4 城　悠太朗 ｼﾞｮｳ ﾕｳﾀﾛｳ 小6 28.05 2:01.99 ( +0.29)

10 1/3 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 一般 30.28  2:02.68
1 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中1 30.28 30.28 (  0.66)
2 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 中1 32.45 1:02.73 ( +0.28)
3 長沼　奏斗 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾅﾄ 小6 30.36 1:33.09 ( +0.47)
4 中島　　心 ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾝ 小6 29.59 2:02.68 ( +0.38)
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11 3/5 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 中学 32.98  2:02.90
1 花井　奏太 ﾊﾅｲ ｿｳﾀ 中1 32.98 32.98 (  0.63)
2 山崎　浩文 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ 中1 33.09 1:06.07 ( +0.34)
3 泉　　翔太 ｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 中1 31.07 1:37.14 ( +0.43)
4 佐藤　　佑 ｻﾄｳ ﾀｽｸ 中1 25.76 2:02.90 ( +0.29)

12 2/0 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 一般 31.76  2:02.96
1 中川原崚斗 ﾅｶｶﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾄ 中1 31.76 31.76 (  0.61)
2 小川　凜斗 ｵｶﾞﾜ ﾘﾝﾄ 小6 34.64 1:06.40 ( +0.36)
3 藤木　清凪 ﾌｼﾞｷ ｾﾅ 小6 29.41 1:35.81 ( +0.39)
4 松藤　寛人 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾋﾛﾄ 小6 27.15 2:02.96 ( +0.22)

13 3/7 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 一般 32.58  2:03.09
1 黒澤　蒼佑 ｸﾛｻﾜ ｿｳｽｹ 小6 32.58 32.58 (  0.52)
2 須永　陽翔 ｽﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中1 34.12 1:06.70 ( +0.32)
3 小杉　琉虎 ｺｽｷﾞ ﾙｲﾄ 小6 29.94 1:36.64 ( +0.36)
4 野村祐太朗 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 26.45 2:03.09 ( +0.34)

14 2/1 愛  知 名古屋ＳＣ ﾅｺﾞﾔSC 一般 32.51  2:03.13
1 中尾　　凪 ﾅｶｵ ﾅｷﾞ 中1 32.51 32.51 (  0.56)
2 加藤　望雅 ｶﾄｳ ﾉｱ 中1 32.28 1:04.79 ( +0.12)
3 寺本　壮良 ﾃﾗﾓﾄ ｿﾗ 中1 29.29 1:34.08 ( +0.16)
4 田中　煌大 ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 小6 29.05 2:03.13 ( +0.37)

15 3/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 31.60  2:03.58
1 植田結太朗 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 31.60 31.60 (  0.57)
2 山下　永翔 ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾄ 中1 34.91 1:06.51 ( +0.34)
3 森　　脩吾 ﾓﾘ ｼｭｳｺﾞ 中1 29.67 1:36.18 ( +0.29)
4 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小6 27.40 2:03.58 ( +0.14)

16 2/3 愛  知 ＪＳＳ比良 JSSﾋﾗ 一般 33.65  2:03.59
1 二宮　考平 ﾆﾉﾐﾔ ｺｳﾍｲ 中1 33.65 33.65 (  0.60)
2 山口　実途 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾄ 中1 33.34 1:06.99 ( +0.25)
3 山下　大智 ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲﾁ 小6 28.50 1:35.49 ( +0.25)
4 三浦　悠人 ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ 中1 28.10 2:03.59 ( +0.28)

17 1/7 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 32.56  2:03.72
1 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小5 32.56 32.56 (  0.51)
2 松本　輝希 ﾏﾂﾓﾄ ﾃﾙｷ 中1 33.80 1:06.36 ( +0.33)
3 山本　颯人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 小6 29.05 1:35.41 ( +0.22)
4 野澤　悠翔 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小6 28.31 2:03.72 ( +0.19)

18 2/6 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 一般 31.66  2:03.89
1 幸田　大和 ｺｳﾀﾞ ﾔﾏﾄ 中1 31.66 31.66 (  0.62)
2 岩間　晄希 ｲﾜﾏ ｺｳｷ 中1 36.03 1:07.69 ( +0.38)
3 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 小6 27.98 1:35.67 ( +0.30)
4 浅石　流可 ｱｻｲｼ ﾙｶ 小6 28.22 2:03.89 ( +0.47)

19 1/1 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 一般 31.98  2:04.43
1 増田　　櫂 ﾏｽﾀﾞ ｶｲ 中1 31.98 31.98 (  0.51)
2 岡見　樹歩 ｵｶﾐ ｲﾂﾎ 中1 35.51 1:07.49 ( +0.18)
3 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 小6 30.63 1:38.12 ( +0.27)
4 山口　久馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ 小6 26.31 2:04.43 ( +0.29)

20 1/8 岐  阜 岐阜ＳＳ ｷﾞﾌSS 一般 31.40  2:04.54
1 平松　煌基 ﾋﾗﾏﾂ ｺｳｷ 小6 31.40 31.40 (  0.57)
2 林　　寛太 ﾊﾔｼ ｶﾝﾀ 小6 34.66 1:06.06 ( +0.67)
3 林　　星冴 ﾊﾔｼ ｾｲｺﾞ 中1 29.05 1:35.11 ( +0.52)
4 後藤　陽紀 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙｷ 中1 29.43 2:04.54 ( +0.48)
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21 3/8 福  岡 ＪＳＳ姪浜 JSSﾒｲﾉﾊﾏ 一般 31.03  2:04.60
1 須田　拓海 ｽﾀﾞ ﾀｸﾐ 中1 31.03 31.03 (  0.63)
2 芦原　聖人 ｱｼﾊﾗ ﾏｻﾄ 小6 35.22 1:06.25 ( +0.46)
3 辰元　亮仁 ﾀﾂﾓﾄ ｱｷﾋﾄ 中1 30.99 1:37.24 ( +0.36)
4 三村　秋史 ﾐﾑﾗ ｱｷﾌﾐ 中1 27.36 2:04.60 ( +0.14)

22 2/7 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 一般 32.77  2:04.70
1 塚田　亮真 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 小6 32.77 32.77 (  0.68)
2 中川　　豪 ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾞｳ 中1 33.37 1:06.14 ( +0.35)
3 峰岸　悠伍 ﾐﾈｷﾞｼ ﾕｳｺﾞ 中1 31.24 1:37.38 ( +0.35)
4 庭野　恭一 ﾆﾜﾉ ｷｮｳｲﾁ 中1 27.32 2:04.70 ( +0.34)

23 3/0 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 一般 31.89  2:05.27
1 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 中1 31.89 31.89 (  0.53)
2 志井　瑠座 ｼｲ ﾘｭｳｻﾞ 中1 34.00 1:05.89 ( +0.32)
3 疋谷　礼穏 ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 小5 32.70 1:38.59 ( +0.54)
4 上村　悠斗 ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1 26.68 2:05.27 ( +0.19)

24 1/6 京  都 サンスポーツ ｻﾝ･ｽﾎﾟｰﾂ 一般 33.97  2:06.14
1 河原　想大 ｶﾜﾊﾗ ｿｳﾀ 小5 33.97 33.97 (  0.57)
2 石野　廉人 ｲｼﾉ ﾚﾝﾄ 小6 36.04 1:10.01 ( +0.35)
3 酒井　喜市 ｻｶｲ ｷｲﾁ 小6 29.46 1:39.47 ( +0.16)
4 河原　志侑 ｶﾜﾊﾗ ｼｭｳ 中1 26.67 2:06.14 ( +0.47)

25 3/2 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 35.10  2:07.26
1 小林　大悟 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｺﾞ 小6 35.10 35.10 (  0.54)
2 河田　凌成 ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 中1 36.44 1:11.54 ( +0.25)
3 中嶋　大翔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 小6 28.64 1:40.18 ( +0.33)
4 竹内　凛仁 ﾀｹｳﾁ ﾘﾋﾄ 中1 27.08 2:07.26 ( +0.42)

2/8 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 一般 33.61 失格
1 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 小6 33.61 33.61 (  0.51)
2 渡部統志郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｳｼﾛｳ 小6 ( +0.03)
3 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 中1
4 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 中1
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